2020年９月 28日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

取締役の異動及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月１日付をもって、取締役及び執行役員の異動を行いますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．取締役の異動（2020年 10月１日付）

氏 名 新役職 現役職

田
 た

中
なか

義
よし

寛
ひろ

取締役専務執行役員

地域薬局ネットワーク事業管掌

兼 経営戦略本部管掌

兼 株式会社ファーマシフト 取締役

取締役専務執行役員

地域薬局ネットワーク事業管掌

兼 経営戦略本部管掌

多
 た

湖
 ご

 健
けん

太
 た

郎
ろう

取締役執行役員 給食事業管掌

兼 経営戦略本部長

兼 経営企画部長

兼 株式会社ファーマシフト

  代表取締役社長

取締役執行役員 給食事業管掌

兼 経営戦略本部長

兼 経営企画部長

２．執行役員の異動（2020年 10月１日付）

氏 名 新役職 現役職

吉
よし

田
 だ

孝
たか

仁
ひと

執行役員 地域薬局事業部長

兼 株式会社ファーマシフト

  取締役副社長

執行役員 地域薬局事業部長

岡
おか

本
もと

 満
みつる

執行役員 内部監査室長

兼 株式会社ファーマシフト 監査役
執行役員 内部監査室長

（注）㈱ファーマシフトは、2020 年 10 月１日付で設立予定の当社の連結子会社であります。詳細については、

2020 年９月 28 日付「株式会社オプトとの合弁会社設立に関する合弁契約締結のお知らせ」をご参照くだ

さい。

以 上